Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Administrimit té Pushtetit Lokal
Ministrastvo Administracije Lokalne Samupravo
Ministry of Local Governm{ént Administration

Prishtiné, 6 gershor, 2024

Bazuar né paragrafin 2 t& nenit 7, dhe nenin 8 té Rregullores Nr.04/2017 mbi Kriteret,
Standardet dhe Procedurat e Financimit t& OJQ-ve, si dhe Vendimin Nr.453-665/17 t& datés
30.04.2024 t& Sekretarit té Pérgjithshém té Ministrisé sé¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal, pér
Themelimin e Komisionit pér Vlerésimin e aplikimeve t& OJQ-ve, sipas thirrjes publike pér
mbéshtetje financiare pér projekt/ programet e organizatave jo-qeveritare né fushéne ” Auditimit

Social né Nivel Lokal”, Komisioni mxjerr: ,

VENDIM

1. Komisioni vlerésues pér vlerésimin e aplikimeve té OJQ-ve, sipas thirrjes pubike pér
mbéshtetje financiare pér projekt/programet e organizatave jo-geveritare né fushén e
“ Auditimit Social né Nivel Lokal”, ka pérzgjedhur pér finacim (2) dy OJQ, si né vijim:

2. OJQ, Rrjeti i Gazetarisé Hulumtuese BIRN: Shuma e pérkrahur 65.000 EURO

3. OJQ, Instituti Kosovar pér Qeverisje Lokale-KLGI: Shuma e pérkrahur: 65.000 EURO

4. OJQ-t& e pérzgjedhura té cilat i plotésojng té gjitha kriteret e pércaktuara né thirrjen
publike jané: Rrjeti i Gazetarisé Hulumtuese BIRN dhe Kosovo Local Government

Institute-KLG, sipas pikés 2 dhe 3 té kétij vendimi.

s, Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit,

Komisioni vlerésues:

1. Haxhi Krasniqi, kryesues

2. Flurim Arifi , anétar ,%& v
S ol

3. Ganimete Salihu, anétar )./ G-
L.

4. Drilon Shala, pérfagésues nga DEMOS, anétar
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5. Sami Canaj, pérfagésues nga Shogéria Civile, anétar__¢
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Vendimi i dérgohet:

- Zyrés s¢ Sekretarit t¢ Pérgjithém
- Anétaréve té Komisionit

- OJQ-ve pérfituese

- Arkivés s¢ MAPL-sé




